
2023 年 10 月 12 日 

お取引先様各位 

共 英 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社⾧ 高島 浩司 

 

土木資材部門 事業撤退のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、お取引先の皆様には、弊社の土木資材部門に⾧きにわたりご愛顧、お力添えをいた

だき厚く御礼申し上げます。 

しかしながら、昨今の社会情勢の影響による諸般の事情により 2024 年 3 月 31 日をもち

まして、土木資材部門の事業から撤退することとなりました。 

お取引先様各位にはご愛顧頂きながら、何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し

訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様の今後ますますのご繁栄をご祈念し、まずは略儀ながら本書面をもちましてお知ら

せ申し上げます。 

敬白 

記 

事 業 撤 退 日： 2024 年(令和 6 年）3 月 31 日 

撤退する事業： 土木資材・緑化資材・紙製化粧型枠 

 

【本件に関するお問合せ先】 

共英産業株式会社 鉄鋼資材部土木資材部門  

〒530-0003 大阪府大阪市北区堂島 2-1-31 京阪堂島ビル 7 階 

TEL 06-6343-9223   担当：梅垣・今井 

 

ご不明な点やご質問がございましたらお問い合わせ先へご連絡頂きますようお願い申し上 

げます。 

以上 


